

地方独立行政法人大阪府立病院機構
平成23事業年度の業務実績に関する評価結果
（参考資料・小項目評価）
たたき台
	○　大阪府立病院機構の概要


呼吸器内科、肺腫瘍内科、呼吸器外科、集中治療科、感染症内科、アレルギー内科、小児科、皮膚科、眼科、循環器内科、消化器内科（休診）、消化器・乳腺外科、産婦人科、耳鼻咽喉科、歯科、麻酔科、放射線科、外来化

療法科、臨床検査科

病理診断科

	ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科、緩和ケア科
	緊急・救急科、高度ケア科、総合治療科、児童・思春期科、外来診療科、研究・検査科
	消化管内科、肝胆膵内科、呼吸器内科、血液・化学療法科、臨床腫瘍科、消化器外科、呼吸器外科、乳腺・内分泌外科、脳神経外科、整形外科、婦人科、泌尿器科、眼科、耳鼻咽喉科、心療・緩和科、アイソトープ診療科、放射線治療科、循環器内科、脳循環内科、心臓血管外科、放射線診断科、臨床検査科、病理・細胞診断科、中央手術科、消化器検診科、精密健康診断科
	産科、新生児科、母性内科、消化器・内分泌科、腎・代謝科、血液・腫瘍科、小児神経科、発達小児科、遺伝診療科、成長発達科、小児循環器科、小児外科、脳神経外科、泌尿器科、形成外科、眼科、耳鼻咽喉科、整形外科、心臓血管外科、口腔外科、検査科、放射線科、麻酔集中治療科

	敷地面積※
	40,693.61㎡
	90,715.81㎡
	96,773.49㎡
	23,020.23㎡
	71,604.96㎡

	建物規模※
	68,789.040㎡
地上12階地下1階
	45,484.780㎡
地上12階地下１階
	24,677.980㎡
地上４階地下１階
	61,002.78㎡
地上12階地下１階
	42,595.42㎡
地上５階地下１階


	     　※ 病床数は、医療法上の許可病床数である。
※ 呼吸器・アレルギー医療センターは、平成２３年４月に緩和ケア病棟開設のため、稼動病床数は一般病床３７５床から３９５床に、全体では４７５床から４９５床に増床した。
※ 敷地面積・建物規模は、急性期・総合医療センターの数値に、法人本部分を含む。
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